



EW0-300^{Q&As}

Extreme Networks Specialist....

Pass Extreme Networks EW0-300 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/ew0-300.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Extreme Networks Official Exam Center

- ⚙ **Instant Download** After Purchase
- ⚙ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙ **365 Days** Free Update
- ⚙ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

The majority of Extreme Networks switches have a dedicated out of band management port and VLAN. The 10/100BASE-TX Ethernet management port allows you to communicate directly to the CPU of the switch. If you want the switch to forward traffic from the mgmt VLAN to other VLANS you just have to enable ipforwarding on all VLANS including the management VLAN.

- A. TRUE
- B. FALSE

Correct Answer: B

QUESTION 2

In SLB the forwarding mode is the method a switch uses to forward traffic to the virtual servers. On the Summit 7i switch four forwarding modes are supported, select the two forwarding modes that are hardware based.

- A. Transparent mode
- B. Translation mode
- C. Port Translation mode
- D. GoGo mode

Correct Answer: ABCD

QUESTION 3

When configuring a Summit 5i for OSPF routing, it is recommended to manually configure the OSPF router-id rather than setting the router-id set to automatic.

- A. TRUE
- B. FALSE

Correct Answer: A

QUESTION 4

You have manually set the router-id now in order for an Extreme switch to use the numeric highest IP interface address as the OSPF router id on the next OSPF initialization, you will need to execute this CLI command.

- A. configure ospf routerid
- B. configure routerid automatic
- C. configure ospf routerid automatic



D. configure switch routerid 255

Correct Answer: C

QUESTION 5

The pre-empt option in VRRP is enabled by default on Extreme Networks switches. Pre-empt ensures that

- A. The number of ports on the VLAN does not count in the election process
- B. A message is sent to all hosts requiring them to flush their ARP table.
- C. No back-to-back link is required between master and backup.
- D. There is an immediate fallback to the original master when the problem is resolved.

Correct Answer: D

[Latest EW0-300 Dumps](#)

[EW0-300 PDF Dumps](#)

[EW0-300 Braindumps](#)